



خبر

شوخی بازیکنان استقلال
با عزیزبک آمانوف:

اول سوپر جام را
بگیر بعد برو!

به احتمال بسیار زیاد عزیزبک آمانوف یکی از اولین بازیکنانی خواهد بود که بلافاصله پس از باز شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی از جمع بازیکنان استقلال جدا خواهد شد چون کاملاً مشخص است سرمربی آبی پوشان هیچ اعتقادی به او ندارد و از وجودش بسیار بسیار کم استفاده می‌کند. حتی در اغلب دیدارها شاهد بوده‌ایم که نام این هافبک از یکستانی در فهرست ۱۸ نفره نیز قرار نمی‌گیرد. البته او از این شرایط ناراحت است ولی همبازیانش سعی می‌کنند به عزیزبک روحیه بدهند. دیروز تعدادی از استقلالی‌ها برای اینکه همبازی عضو از یک خود روحیه بهتری داشته باشد، با او شوخی می‌کردند و می‌گفتند: «چند ماه پیش با ما قهرمان لیگ برتر شدی حالا چند روز دیگر هم صبر کن تا قهرمانی سوپر جام را هم به دست آوری و بعد از آن اگر خواستی تیم جدیدی برای خودت انتخاب کن.» مهلت نقل و انتقالات زمستانی از هفدهم دی ماه آغاز می‌شود و عزیزبک آمانوف نمی‌تواند تا آن زمان از جمع آبی‌پوشان جدا شود.

مذاکرات محرمانه استقلالی‌ها
بازیکنان معضوب
ریکاردو معاوضه
می‌شوند

استقلال دقیقاً از هفته دوم رقابت‌های این فصل با مشکل ویژه‌ای مواجه شد. ریکاردو و سایرین تیم را نمی‌خواست و تأکید می‌کرد آنها در برنامه‌های تاکتیکی او جایی ندارند اما به خاطر اقدام دیر هنگام باشگاه نتوانست این نفرات را از لیست خارج کند و به جای آنها بازیکنان مدنظرش را بگیرد. دقیقاً به همین خاطر بود که کاوه رضایی از پوشیدن پیراهن آبی محروم شد. حالا این نفرات باید حتماً تا زمان فرا رسیدن نقل و انتقالات زمستانی در استقلال باقی بمانند. بازیکنانی همچون عزیزبک آمانوف و امیر ارسلان مطهری اصلاً مد نظر سرمربی استقلال نیستند و اگر قرار باشد رضایتمانه آنها به صورت یکطرفه صادر شود باشگاه باید تمام مبلغ موجود در قراردادشان را بپردازد، به همین خاطر مذاکراتی به صورت غیررسمی و مخفیانه در شرف آغاز است تا مردانی که به هر دلیلی در ساختار تاکتیکی ریکاردو جایی ندارند با بازیکنان مد نظر او در سایر تیم‌ها معاوضه شوند البته شاید در کنار این معاوضه نفرات می‌آلانی هم به صورت رسمی میان باشگاه‌ها رد و بدل شود.



جعفر سلمانی

به یاد خاطرات خوب

استقلال در بازی فردا به مصاف هوادار خواهد رفت. آبی‌ها تا به حال دو بار مقابل هواداری‌ها در تاریخ لیگ برتر به میدان رفته‌اند. جعفر سلمانی که در هفته‌های اخیر به دفاع چپ فیکس ساپینتو تبدیل شده است و در فصل گذشته سابقه گلزنی به هوادار را در کارنامه خود دارد حالا باز این فرصت را دارد که اگر بار دیگر در برابر آبی‌ها فیکس باشد، بتواند در ترکیب استقلالی‌ها بدرخشد.



روزبه چشمی

بیا بید با بهترین فرم به تعطیلات برویم

روزبه چشمی در مینی کمپ گذشته به اردوی تیم ملی دعوت شد. ملی پوش شدن دوباره او باعث شد که روزبه انگیزه بالایی برای بازی‌های باقی مانده و رسیدن به لیست نهایی تیم پیدا کند. چشمی همراه با سید حسین حسینی به عنوان کاپیتان اول تیم در گفت‌وگویی با هم تیمی‌های خود هم‌قسم شده‌اند که با برد در آخرین بازی لیگ و با قهرمانی در سوپر جام به بهترین شکل ممکن به تعطیلات جام جهانی بروند.



پیمان بابایی

از این فرصت استفاده کن

خط حمله استقلال با مشکل گلزنی روبه‌رو است و مهاجمان تخصصی استقلال در به ثمر رساندن گل برای آبی‌ها ضعف زیادی داشته‌اند. به نظر می‌رسد در بازی با هوادار نیز انتخاب اول ساپینتو در پست نوک حمله پیمان بابایی باشد. بابایی بخوبی می‌داند که اگر از فرصت فیکس شدنش استفاده نکند به سرنوشت سجاد شهپاززاده دچار خواهد شد و جایش را به یک بازیکن دیگر خواهد داد.



محمد نوری: ملی پوشان استقلال به تفکرات سرمربی نمی‌خورند!

ساپینتو بیش فعال است

فقط یک بازی تا تعطیلی اجباری لیگ برتر باقی مانده است. پرونده لیگ برتر برای استقلال با بازی هوادار به طور موقت بسته می‌شود تا در تعطیلات خودش را برای بازی دربی آماده کند. بعد از گذشت چند هفته اما در این بازی شرایط برای استقلال تا حدود زیادی متفاوت می‌شود، چون که ساپینتو بعد از پشت سر گذاشتن محرومیت خود در این بازی از سکو به کنار زمین انتقال پیدا می‌کند؛ اما ترس هواداران این است که دوباره هیجان بر سرمربی پرتغالی استقلال غالب شده و او در این بازی رفتاری انجام دهد تا از بازی دربی محروم شود؛ مسأله دیگری که در خصوص بازی با هوادار وجود دارد این است که این تیم تهرانی هم به قول کارشناسان اتوبوس دفاعی خود را در محوطه جریمه می‌چیند و استقلال برای رسیدن به دروازه این تیم باید از این اتوبوس دفاعی رد شود که قطعاً این مسأله استقلالی‌ها را با مشکل روبه‌رو می‌کند. با محمد نوری پیشکسوت استقلال هم کلام شدیم تا در خصوص شرایط استقلال و همچنین هیجان‌ناک کاذب ساپینتو گپ بزنیم.

از آنها ندارد، پس جای نگرانی نیست و سرمربی استقلال می‌تواند فاتح این میدان باشد.

محرومیت ساپینتو در بازی با هوادار تمام است و این مربی می‌تواند از کنار زمین بازی را دنبال کند اما خیلی‌ها نگران هستند که او دوباره نتواند هیجان خود را کنترل کرده و برای دربی محروم شود.

ساپینتو قطعاً بیش فعال است. این رفتارها در خون او است و نمی‌تواند خودش را کنترل کند اما به هر حال در بازی‌هایی که این مربی نبود استقلال لطمه خورد و اگر او می‌خواهد برای دربی محروم نشود باید کمی خویشتندار باشد.

استقلال کمی دقت داشته باشند. ضمن اینکه استقلال بیش از هر چیزی به یک هافبک بازساز نیاز دارد.

استقلال بازی با هوادار را در پیش دارد، تیمی که همانند بیکان و آلومینیوم کاملاً دفاعی بازی می‌کند، به نظر شما استقلال در این بازی نیز به بن‌بست تاکتیکی خورده و نمی‌تواند موفق شود؟

ساپینتو چندین بار در این موقعیت قرار گرفته و حتماً یاد گرفته چطور گره چنین بازی‌هایی را باز کند. استقلال در بازی با هوادار سه امتیاز کسب می‌کند. استقلال تیم پرمهره‌ای است تا جایی که دو ملی پوش استقلال نیمکت‌نشین هستند و ساپینتو اعتقادی به استفاده

تعدادی از کارشناسان معتقد هستند که استقلال نباید با یک مهاجم به میدان برود و دو مهاجم بیشتر می‌توانند به این تیم کمک کنند.

شما اگر دقت کرده باشید در اصل استقلال فقط یک مهاجمه نیست. قایدی، محبی و بابایی مهاجمان استقلال محسوب می‌شوند. محبی با اینکه وینگر است اما خیلی خوب به مهاجمان اضافه می‌شود و حتی برای تیم استقلال نیز گل می‌زند.

حتی یامگا با اینکه دفاع راست است خیلی خوب به خط حمله اضافه شده و برای استقلال موقعیت می‌سازد. همان طور که گفتیم باید مهاجمان

اما خیلی‌ها معتقدند وقتی استقلال مقابل تیم‌هایی بازی می‌کند که صرفاً دفاعی بازی می‌کنند و به اصطلاح دفاع اتوبوسی می‌چینند، کاملاً به بن‌بست تاکتیکی می‌رسد و نمی‌تواند حریف را شکست دهد!

این به آن معنا نیست که استقلال پلن دوم یا سوم را برای شکست حریف نداشته باشد. ساپینتو نشان داده که چندین پلن برای شکست حریف دارد. شما نگاه کنید در چند بازی حسینی بیکارترین بازیکن زمین بود و استقلال در محوطه جریمه تیم حریف خیمه زده بود؟ شاید اگر مهاجمان کمی با دقت‌تر عمل می‌کردند، استقلال برنده میدان می‌شد.

مهدیه دریابگی
خبرنگار

تاکنون شرایط استقلال را چطور ارزیابی کردید؟

ساپینتو از هفته سوم به بعد نتوانست تفکرات خود را در استقلال پیاده کند و این تیم مقابل حریفان خوب بازی کرد و در بازی با آلومینیوم و چند بازی دیگر در حق استقلال از سوی داوران کم لطفی شد و اگر داورها به ضرر تیم استقلال نبود می‌توانست برنده شود. استقلال از نظر فنی نسبت به سال قبل بهتر است و زیباتر هم بازی می‌کند و به لحاظ من از نظر فنی استقلال سرتازر از تمام تیم‌های لیگ برتر است.

گزارش

چهار استقلالی حواس شان به جیب اکرمی است

چه کسی را از دربی محروم می‌کند؟

چند سال پیش که محسن قهرمانی هنوز قضاوت می‌کرد در یکی از خاطرات خود به این نکته اشاره کرد که بازیکنانی که در خطر محرومیت از دربی هستند قبل از این بازی به سراغ داور رفته و از او می‌خواهند چشم خود را به یکسری از رفتارهای احیاناً خشن آنها در طول بازی ببندد تا از دربی محروم نشوند. این تفکر نسل به نسل در فوتبالی‌ها چرخیده و بازیکنانی که دل شان می‌خواهد دربی را از دست ندهند از داور بازی (قبل از دربی) می‌خواهند با آنها مهربان‌تر باشد. حالا شاید این حس و تجربه را در بازی استقلال و هوادار حسن اکرمی تجربه کند. اکرمی ۳۸ ساله اهل گنبد کاووس و یکی از داوران بین‌المللی ایران

استیناف جریمه سرمربی استقلال را شکست

تخفیف ۲۵۰ میلیونی به ساپینتو

آنهایی که اواخر بازی استقلال و گل‌گهر گیرنده‌های تلویزیونی خود را روشن کرده بودند، وقتی ساپینتو را دیدند که کنار زمین دکمه‌های خود را باز کرده و به طرف داور بازی حمله‌ور شده است، گمان کردند امیر عرب بر اقی پناالتی برای گل‌گهر گرفته؛ اما تشخیص آنها کاملاً اشتباه بود، چرا که داور بازی پناالتی به سود استقلال گرفته بود و کسی نمی‌دانست که چرا ساپینتو مثل اسپند بالا و پایین می‌پرد و به طرف داور حمله‌ور شده است، البته بعد از بازی گفته شد که رفتارهای سرمربی استقلال به خاطر حرف‌های مربی گل‌گهر بوده! خلاصه اینکه این هیجان‌ناک‌ذایی آقای مربی تا رختکن هم کشیده شد و حتی شیشه و در رختکن

